18/09/2023, 10:02 PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/32737B66/03AFcWeA7BEJ9I7atAkJqzUJ3phZ2iiGOvZg2nKmYcqTG2iIGBIpJXkr9_ZZB4wrf-0HZP8nfRkkNcPkse9DMIXr5XwvoaDaMJAKsKdx0_2L-NMmrNS1kwn… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

CHEFIA DE GABINETE
PORTARIA N.º 0397, DE 06 DE SETEMBRO DE 2023 – GPMU.

PORTARIA N.º 0397, DE 06 DE SETEMBRO DE 2023 –
GPMU.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CARGO
EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Upanema, Estado do Rio Grande do
Norte, Sr. RENAN MENDONÇA FERNANDES, no uso de
suas atribuições, que lhe confere o art. 76, XI, da Lei Orgânica
Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR a Sra. MARIA APARECIDA DA SILVA,
inscrita no CPF/MF nº 015.291.004-29, para exercer o cargo
em comissão de Administrador do Núcleo de Apoio à Saúde da
Família - NASF, do Município de Upanema/RN –
nomenclatura CC2DE, conforme dispõe a Lei Municipal nº
706, de 25 de Janeiro de 2021.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições contrárias.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

RENAN MENDONÇA FERNANDES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Líllian Fabrine Carvalho Matoso Gondim

Código Identificador:32737B66

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/09/2023. Edição 3114
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/